
 
Zarządzenie Nr 168/2019 

Burmistrza Miasta Czeladź 
 

 z dnia 13 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie powołania komisji ds. przyznawania nagród sportowych  
 

Na podstawie § 8 załącznika nr 1 do uchwały nr VI/91/2019 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 
27 marca 2019 r. w sprawie: określenia zasad i trybu przyznawania i pozbawiania pieniężnych nagród 
sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz § 8 Zarządzenia Nr 32/2019 
Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Czeladź. 
 

 
zarządzam, co następuje: 

 
 
§ 1. Powołuję komisję ds. przyznawania nagród sportowych w składzie: 

1. Ilona Grudzień – przewodnicząca komisji 
2. Janina Wcisło – członek komisji 
3. Justyna Lisowska – członek komisji 
4. Krystian Dąbrowski – członek komisji  

 
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych 

mgr Elżbieta Dmitruk 


